

1.1 投标明细报价表

采购项目名称: 广东轻工职业技术学院数据中心服务器存储采购项目

采购项目编号: GPCGD171156HG380J 包组号: /

一、货物详列							
(一) 主要标的物							
序号	分项名称	品牌、规格型号、主要技术参数	制造商	数量	单价	合计(元)	广东省现市场零售价
1	业务节点服务器	品牌: 华为 规格型号: RH2288H V3 主要技术参数: 2 颗 Intel E5-2650 v4 (2.2GHz,30M 缓存,9.60GT/s QPI,Turbo,HT,12C/24T (105W), 内存 256G; 2*固态硬盘-960GB-SATA 6Gb/s-读写混合型; 12*通用硬盘-1200GB-SAS 12Gb/s-10K rpm; 2*300G 10K SAS; 配置两块 RAID 卡,其中一块 RAID 卡支持硬盘直通, 一块支持 RAID 0/1/10/5/50/6/60; 支持掉电保护; 万兆 SFP+接口 4 个; 750W 冗余热插拔电	华为技术有限公司	4 台	130000	520000	

		源					
2	数据库节点服务器	<p>品牌：华为</p> <p>规格型号：RH2288H V3</p> <p>主要技术参数：2 颗 Intel E5-2650 v4 (2.2GHz,30M 缓存,9.60GT/s QPI,Turbo,HT,12C/24T (105W), 内存 256G; 12* 固态硬盘-480GB-SATA 6Gb/s-读写混合型; 2*300G 10K SAS; 配置两块 RAID 卡,其中一块 RAID 卡支持硬盘直通, 一块支持 RAID 0/1/10/5/50/6/60;支持掉电保护; 万兆 SFP+接口 4 个; 750W 冗余热插拔电源</p>	华为技术有限公司	4 台	135000	540000	
3	广州数据存储	<p>品牌：华为;</p> <p>型号：OceanStor 5600 V3</p> <p>主要技术参数：双控制器, 每控制器提供 64GB 高速缓存, 4 端口 10Gb ETH I/O 模块(Base-T)/4*900G SSD/20*4TB 7.2K RPM NL SAS 硬盘单元(3.5"); 配置存储管理软件,配置自动精简配置、多租户管理、智能数据迁移、快照许可、系统报表软件、镜像、复制、智</p>	华为技术有限公司	1 台	224000	224000	

		能数据分层等功能。					
4	南海数据存储	<p>品牌：华为；</p> <p>型号：OceanStor 5600 V3</p> <p>主要技术参数：双控制器，每控制器提供 64GB 高速缓存，4 端口 10Gb ETH I/O 模块(Base-T)/20*4TB 7.2K RPM NL SAS 硬盘单元(3.5")</p>	华为技术有限公司	1 台	426000	426000	
5	存储虚拟化(数据库)	<p>品牌：威睿</p> <p>型号：Virtual SAN 6 Standard</p> <p>主要技术参数:支持多个独立的服务器本地 SSD 或磁盘组成一个可以共享的存储资源池。基于面向对象的存储架构，易于管理，并支持横向扩展；在同一个图形界面里管理计算和存储资源，并监控详细的性能与容量，支持 Web 界面</p>	威睿	1 套	320000	320000	
6	云管理平台	<p>品牌：三盟</p> <p>规格型号：三盟云计算管理软件[简称：Sunm-cloud PM]V3.0</p> <p>主要技术参数：云管理平台教育，包含业务系统管理、</p>	三盟科技股份有限公司	1 套	288000	288000	

1	项目实施	提供系统需求咨询调研、系统深化设计、项目实施等； 规划设计广州和南海校区数据中心的全部 IP 地址，给出详细的实施方案，整改 30 个现有运行的服务器 IP	金税信息技术服务有限公司	1 项	30000	30000	
2	业务迁移	提供原厂级项目实施及数据、业务迁移。保障数据中心平滑升级；业务系统上线后，保障业务系统正常运转，规避可能发生的风险，进行定期巡检，巡检人员需配合客户指定时间到达现场。 具体内容包括： 1、5 台设备业务系统 P2V 迁移：包括校园一卡通 Oracle 10G 数据库（实例和日志 20G、数字化校园 Oracle 10G 数据库（实例和日志 500G）、精品课程（数据文件 500G）、网络课程（数据文件 1.5T）、上网行为审计（数据文件 2T） 2、300 台虚拟机迁移，共 9T，有 8、10、11 的虚拟机版本，其中有 17 台虚拟机通过裸磁盘映射方式挂载共 11T 数据需要迁移普通磁盘	金税信息技术服务有限公司	1 项	40000	40000	
合 计				数量合计：2	报价合计：70000 元		
三、其他费用详列							
序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计（元）	说明

合 计	数量合计:	报价合计: 元
四、总报价: 人民币 2588000 元。(以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符, 如不一致以报价一览表为准)		

- 注: 1) 以上内容必须与《报价一览表》一致。
- 2) 对于报价免费的项目必须标明“免费”;
- 3) 所有根据合同或其它原因应由投标供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在投标供应商提交的投标价格中;
- 4) 应包含货物运至最终目的地的运输、保险和伴随货物服务的其他所有费用

投标供应商名称 (盖章): 金税信息技术服务股份有限公司

日期: 2018 年 3 月 19 日